

Huru din Smörgås smakade mig, enda Vär,
läver du knapt tro: jag hade så när ätit upp
altsammans. — Olyckligt vis, åt jag den andra först,
och som jag satt länge i ensamheten och grubblade,
åt jag den senare uti fulla mörkkret och kunde inte
mera se at läsa! — Jag kunde inte komma för oro —
Kj 2. 4 Kunde jag ändeligen njota innehållet: Auk!
hvad jag såg sett sedan hela morgonstunden. Och sen
glädde du mig med din åsyn: jag beklagade dig
där nere vid myntet uti blått. När du sedan
kom mot middagen vät som en hona måste
du varit långt bort. jag hade inte sett dig passera.
Tack, min hjertas heligaste tack för all den
nöda! — Först vill jag påminna dig om
atminstone ett ark papper omkring nästa
Smörgås, men också at befrörja det jag måste
nödvändigt bruka Papper. Min Systerfru
Aldolf kan hämta hemma om dere har tillgång
til något, jag har lämnat Papper nog för Syster.
Uti en smörgås måste du säga mig, men
med största möjliga upriktighet, utan at våga
oro, med alfvare och utan omsvejs, hvad man
tänker och säger och dömmar om min
sak och min arrestering. Det är en stor
vänshapsbörst du gör mig; sedan skall jag
lata dig veta rätta sanningen med samma
up

upriktighet; men det får ingen mer än du
din fru och din far läsa: alltså engång Adolf.
Detta väntar jag med smärta på! - Jag sedan
åt Adolf om minn Natthäppor, Kragar och kals-
dukar. Jag ville äfven hafva mina små Stoflor.

Idag andar jag det för omöjligt at kunna
komma till mig: Vi måste vänta tills något
Vindspel kommer på Vagt igen. -

Da säger i din lilla söta Smörgås, at
vi skola förnas i doden; Jag tänker at
det skall ännu ske uti lifvet - ty om
odet slet mig ifrån dig, så har jag hufvud
nog at slita mig från odet. Öfvergif mig
bara ikke på lösa rykten. Sanningsen
är at jag risquerat mycket; men som man
saknar Star, kunna de ikke mer än förvisa
mig Landet - och då går jag till Westindien.
Volle du då följa mig så skulle jag bära dig
på mina händer och sörja kärlijen för dig -
men jag tror nog at jag blir fri utan Krangel.

Ulk min söta Jeanna, om jag hade känt
dig den 16^{de} february, hade både jag, du, och
din bestidliga Fru varit lyckliga människor
na! - hälsa din hederwärdige far, din fru och dig
med, från din oförändeligen vän
Papper papper Carl L. papper !!